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    گروه حوادث  -  پلیس مشــهد بانــد خرید کارت های بانکی 
سرقتی را درحالی متلاشی کرد که مشخص شد سرکردگان مافیای 
کلاهبرداری های گسترده از طریق فضای مجازی در خارج از کشور 

لانه کرده اند.
جانشین رئیس پلیس خراسان رضوی در تشریح دستگیری اعضای 
بانــد کلاهبــرداری و خرید و فروش کارت های بانکی ســرقتی 
گفت:چند روز قبل مردی از اهالی شــاهین شهر اصفهان در حالی 
که حکم جلب پیرزنی 80 ساله را در دست داشت،به پلیس مشهد 
مراجعــه کرد و از کلاهبرداری210 میلیون تومانی از طریق فروش 

خودرو در سایت دیوار پرده برداشت.
ســرتیپ دوم احمد نگهبان افزود: با توجه به حساسیت موضوع و 
شناســایی مخفیگاه پیرزن 80 ساله در غرب مشهد،بلافاصله گروه 
تخصصی از افسران دایره تجسس کلانتری الهیه با هدایت و نظارت 
مستقیم ســرهنگ محمد فیاضی)رئیس کلانتری الهیه(وارد عمل 
شدند و به پیگیری پرونده پرداختند اما وقتی پیرزن80ساله با دستور 
قضایی بازداشت شد در همان لحظات اولیه بازجویی پسر معتادش 
را به پلیس لو داد وگفت:پســر 44ســاله ام که به مواد مخدر اعتیاد 
دارد،کارت بانکی مرا سرقت کرده و من هم به خاطر حفظ آبرویم 
ایــن موضوع را پیگیری نکردم با وجود این،من فعالیتی در فضای 

مجازی ندارم و از مبلغی هم که به کارت بانکی ام واریز شده  است 
چیزی نمی دانم!

این مقام ارشد پلیس خراسان رضوی اضافه کرد:با اظهارات منطبق 
با واقعیت پیرزن،بی درنگ عملیات دســتگیری »محسن-ع«در 
دستور کار قرارگرفت ونیروهای انتظامی با هماهنگی های قضایی 
موفق شــدند پسر پیرزن را در یکی از پاتوق ها دستگیر کنند و به 
مقــر انتظامی انتقال دهند.این متهم در بازجویی های فنی اعتراف 
کرد کارت بانکی مادرش را سرقت کرده  وآن را در قبال دریافت 
700هزار تومان به مردی در محله نهضت فروخته اســت که در 
زمینــه خرید و فروش کارت هــای بانکی معتادان کارتن خواب 
و کارت های سرقتی فعالیت دارد.سردار نگهبان تصریح کرد:این 
ماجــرا حکایت از آن داشــت که پلیس با یــک باند زیر زمینی و 
مافیایی کلاهبرداری روبه رو شــده است،بنابراین شیوه عملیات 
تغییر کرد و موضوع در چند شاخه اطلاعاتی بررسی شد. به همین 
دلیل افســران تجسس در پوشش فروش کارت سرقتی با »صفا-
ح«تماس گرفتند وبا بیان فروش وسوسه انگیز چند کارت بانکی،او 

را به محل قرار صوری کشاندند.
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی ادامه داد:به محض این که 
مرد جوان وارد کمین نیروهای انتظامی شد،حلقه های قانون نیز بر 

دســتان وی خودنمایی کرد و در عملیات بازرسی نیز 9قطعه انواع 
کارت بانکی سرقتی،چندقطعه سیم کارت و 3دستگاه گوشی تلفن 
بدون ســیم کارت کشف شد که فقط از شبکه واتساپ آن استفاده 

می شد.
سرتیپ دوم احمد نگهبان با اشاره به شگردهای مکارانه از فضاهای 
مجازی برای دستبرد به حساب های بانکی مردم خاطرنشان کرد:این 
متهم نیز در اعترافات خود مدعی شــد کارت های بانکی را برای 
فروش به فردی به نام »حسین«خریداری می کند واو تنها یک واسطه 
سودجو است چراکه همه کارت ها را برای انجام کلاهبرداری های 
گســترده به آن فرد تحویل می دهد اما  گروه دیگری از این شــبکه 
مافیایــی در فضای مجازی فعالیت دارند و در شــهرهای مختلف 
کشور،تصاویر خودروهایی را در سایت های واسطه گر به نمایش 
می گذارند و مدعی فروش زیر قیمت می شوند اما بعد شماره کارت 
های بانکی سرقتی را در اختیار خریدار می گذارند و به محض واریز 
وجه آن را برداشت می کنند و در همان هنگام نیز تصویر خودرو را 

حذف کرده و از سایت واسطه گر خارج می شوند.
ایــن فرمانده حافظــان امنیت در پلیس خراســان رضوی اضافه 
کرد:بررســی های بیشتر پلیس نشان داد که سرکردگان این شبکه 
مافیایی در یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس لانه کرده 

اند و از طریق شبکه های اجتماعی مانند واتساپ به جرایم خود در 
فضاهای مجازی و کلاهبرداری از مردم ادامه می دهند.

ســردار نگهبان با اشاره به اقدامات پلیس برای شناسایی این افراد 
در خارج از کشــور خاطرنشان کرد:واکاوی در شگردهای دیگر 
اعضای این باند برای سرکیســه کردن طعمه های مجازی نشان 
داد که یکی از اعضای باند تصویری با پوشش افسر ارشد نیروی 
انتظامی در پروفایل خود قرار داده بود و زمانی که با درخواســت 

خرید از ســوی طعمه خود مواجه می شــد برای جلب اعتماد 
وی،عکسی از کارت شناسایی جعلی فراجا را نیز برای طعمه می 
فرستاد. وی می گفت:در برخی از موارد نیز اعضای این باند مافیایی 
با تبلیغ ماساژ در شبکه تلگرام در منطقه شریعتی و نهضت،بیعانه 
هایی را دریافت می کردند و سپس طرف مقابل را در فهرست سیاه 
گوشی خود قرار می دادند که تحقیقات درباره دیگر جرایم آن ها 

همچنان ادامه دارد.

روایتی از کلاهبرداری گسترده مافیای خارج نشین  روایتی از کلاهبرداری گسترده مافیای خارج نشین  

گروه حوادث  -  دو زورگیر 18 ساله در شمال تهران 
دستگیر شدند.

سرهنگ کیومرث حسنوند در تشریح جزئیات این خبر 
گفت:  به دنبال تماس دو شهروند با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 و اعلام اینکه از سوی دو زورگیر حدودا 18 
ساله در خیابان جردن تهران مورد سرقت واقع شده اند، 
رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران پلیس قرار 
گرفت و آنان بــا حضور در محل اقدامات خود برای 

شناسایی و دستگیری این دو نفر را آغاز کردند.
وی بــا بیان اینکه در جریان تحقیقات انجام شــده از 
مالباختگان اطلاعات ظاهری دو سارق به دست آمد، 
گفت: همچنین ماموران متوجه شــدند که دو سارق 
زورگیر اقدام به زورگیری تلفن همراه مالباختگان در 

محلی خلوت کرده و به سرعت متواری شده اند.
سرکلانتر ســوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ اضافه 
کرد: با کســب این اطلاعات مامــوران تیم عملیات 
کلانتــری 103 گاندی اقدام به بررســی دوربین های 
مداربسته اطراف محل سرقت کرده و در نهایت موفق 

به شناسایی هویت سارقان شدند و مشخصات آنها را 
به تمامی واحد های گشت اعلام کردند. پس از آن و در 
عرض کمتر از یک ساعت از آخرین زورگیری ماموران 
کلانتری موفق شدند ســارقان را در محدوده بزرگراه 
شهید مدرس مشاهده کرده و مورد شناسایی قرار دهند.
حسنوند با بیان اینکه تیم گشت کلانتری برای دستگیری 
متهمان وارد عمل شد، گفت: دو متهم به محض مشاهده 
ماموران به سرعت از محل متواری شدند که در همین 
راستا نیز تعقیب و گریزی میان پلیس و ماموران شکل 
گرفــت و در نهایت پــس ازتعقیب و گریزی کوتاه با 
هوشیاری ماموران و اجرای طرح مهار، ماموران موفق 

به دستگیری متهمان شدند.
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره 
به بازرســی از دو سارق دستگیر شده، گفت: ماموران 
در جریان بازرسی از دو سارق که حدود 18 سال سن 
داشتند، دو عدد تلفن همراه که به تازگی به سرقت رفته 
بود  را کشف کردند. همچنین متهمان نیز به کلانتری 
منتقل شدند که در جریان بازجویی های انجام شده به 

جرم خود مبنی بر سرقت تلفن همراه به شیوه زورگیری 
با همدستی یکدیگر اعتراف کردند.

وی در پایان با اشــاره به تشکیل پرونده برای دو متهم 
دستگیر شده، گفت: با تکمیل پرونده متهمان برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

روایت یک زورگیری در سن روایت یک زورگیری در سن 1818 سالگی! سالگی!
گروه حوادث  -   چند روز قبل مرد میانسالی به پلیس رفت و از سرقت گوشی تلفن 

همراهش شکایت کرد.
او زمانی که مقابل افسر پرونده اش قرار گرفت، گفت: از محل کارم خارج شدم و به 
سمت خانه می رفتم که دو مرد جوان سوار بر موتورسیکلت مقابلم توقف کردند. 
یکی از پسران جوان که ماسک به صورت داشت از موتورسیکلت پیاده شد و چاقو 

بدست مرا تهدید کرد که گوشی تلفنم را به او بدهم.
این شاکی ادامه داد: صدای پسر جوان برایم آشنا بود وقتی با دقت نگاهی به صورتش 
انداختم او را شناختم. او خواستگار سابق دخترم بود وقتی اسمش را گفتم با لحنی 
تمســخرآمیز گفت: این نتیجه پاسخ منفی به عشق من و خراب کردن یک زندگی 
است. تو زندگی ام را نابود کردی و باعث شدی من دزد بشوم بعد هم سوار موتور 

شد و فرار کردند.
بابک خواســتگار ســابق دخترم بود که به خاطر بی کاری و بی پولی با ازدواجشان 
مخالفت کرده بودم. او تهدیدم کرد که اگر به پلیس شــکایت کنم روزگارم را سیاه 

می کند.
به دنبال اظهارات شــاکی، مشــخصات بابک و تصویر او بدســت آمد و از سویی 
کارآگاهان به ســراغ پرونده هایی رفتند که ســرقت های آنها مشابه با سرقت از مرد 
میانسال بود. کارآگاهان در بازبینی دوربین های مداربسته محل سرقت ها، دریافتند 

بابک چند سرقت دیگر نیز مرتکب شده است.
با شناســایی هویــت متهـــم اصلــی گوشـی قاپــی ها، کارآگاهـان پــــس از 
هماهنگی های قضایی راهی خانه بابک شده و پسر جوان را دستگیر کردند. بابک 
ابتدا منکر سرقت ها بود اما زمانی که با مدارک پلیسی مواجه شد به گوشی قاپی های 
سریالی با همدستی دوستش فرزاد اعتراف کرد. کارآگاهان موفق به دستگیری فرزاد 
نیز شدند و متهمان به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت در اختیار اداره آگاهی 

قرار گرفته تا سرقت های احتمالی آنها مشخص شود.
گفت وگو با عاشق شکست خورده

21 سال دارد و تا چند ماه قبل هیچ ماده مخدری مصرف نمی کرد اما حالا هم سارق 
است و هم معتاد و عامل این بدبختی ها را شکست عشقی اش می داند.

سابقه داری؟
من حتی آزارم به یک مورچه هم نرسیده بود چه برسد به اینکه بخواهم خلاف کنم. 
یک شکست عشقی زندگی ام را نابود کرد. با نازنین در فضای مجازی آشنا شدم و 
خیلی زود دوستی مان به فضای واقعی کشیده شد. زمانی که نازنین وارد زندگی ام شد 
سرباز بودم و وضع مالی ام خوب نبود. اما او قبول کرد منتظر بماند تا دوران خدمتم تمام 
شود و ازدواج کنیم. اما وقتی به خواستگاری رفتم پدرش مخالفت کرد و گفت لیاقت 
دخترم خیلی بیشتر از این است که با یک پسر بیکار و بی پول و کم سواد ازدواج کند؛ 

در واقع او فقط مخالفت نکرد بلکه مرا تحقیر کرد و از خانه اش راند.
تو برای گرفتن جواب مثبت تلاش نکردی؟

شــرایطی که پدرش برای ازدواج گذاشته بود بیشتر شبیه سنگ اندازی بود. چطور 
پسری با سن و سال من می توانست خانه، ماشین و شغل مناسب داشته باشد. من 
نازنین را به خاطر مخالفت پدرش از دست دادم البته قبلش به خیلی جاها سر زدم تا 

کار پیدا کنم اما بی فایده بود و کسی به من کار نمی داد.
چرا سارق شدی؟

یکی از دوستانم پیشنهاد داد، می گفت سرقت هم یک شغل است و می توانی پول 
خوبی بدست بیاوری. گفت با پول سرقت هم می توانی خانه و ماشین بخری هم 
ازدواج کنی.من هم که یک شکست خورده و افسرده بودم وسوسه شدم البته به دوستم 
گفتم که نمی توانم کسی را خفت کنم. او پیشنهاد داد که قبل از سرقت قرص های 
روانگردان مصرف کنم. من هم شروع به مصرف قرص های روانگردان کردم. بعد از 

مصرف آن دیگر متوجه نمی شدم چه کار می کنم.
چه شد به سراغ پدر نازنین رفتی؟

چند مورد گوشی قاپی که انجام دادم و حرفه ای شدم، تصمیم گرفتم از پدر نازنین 
انتقام بگیرم. با مصرف قرص ها، جرأت کاذب بدست می آوردم و حتی گاهی اوقات 
مالباخته ها را کتک می زدم اما وقتی اثر قرص ها می رفت، عذاب وجدان می گرفتم و با 
خودم می گفتم تنها کسی که مرا به این هیولا تبدیل کرده پدر نازنین بوده است. همیشه 
او را عامل بدبختی هایم می دیدم و به خاطر همین تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم. در 
واقع می خواستم به او نشان بدهم مخالفت و تحقیر او مرا به چه روزی انداخته است.

انتقام از نوع دزدی وحشتناک ...!انتقام از نوع دزدی وحشتناک ...!

اصل کارت اشتغال به نام صبغت الله هیواد دال
 به شماره پاسپورت p03250413 و شماره پروانه 

کار22523مفقود گردیده و از درجه اعتبار
 ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 171445/01
 به نام محمد اسماعیلی مفقودگردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقـودی

گروه حوادث  - فرمانده انتظامی ماهشــهر از آزادی فردی که به علت اختلافات مالی 
ربوده شده بود، در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ منوچهر جوانمرد در پی مراجعه حضورب دو نفر به پاسگاه انتظامی جراحی این 
فرماندهی، مبنی بر حضور افرادی مسلح به منزل پسر عمویشان و ربودن وی، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی و پاسگاه انتظامی جراحب این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی این شهرســتان با همکاری اداره مبارزه با 

آدم ربایی پلیس آگاهی اســتان خوزستان و با رصد اطلاعاتی و اقدامات فنی و تعقیب 
و مراقبت، سرانجام فرد آدم ربا و 3 نفر از همدستان وی را شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضایی در یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر و فرد ربوده شده را آزاد و تحویل خانواده 
وی دادند.  فرمانده انتظامی شهرستان بندرماهشهر با بیان اینکه متهمان پس از دستگیری 
علت و انگیزه آدم ربایی را مشکلات مالی بیان کردند، تصریح کرد: برای متهمان دستگیر 

شده پرونده قضایی تشکیل و تحویل مرجع قضایی شدند.

گروگان گیری به علت اختلافات مالیگروگان گیری به علت اختلافات مالی


